华侨大学人事处文件
人事〔2015〕114号

关于慰问独生子女家庭的通知
学校各单位：

为贯彻国家有关计划生育奖励政策，经研究，决定慰问全校只生育或养育一个孩子并且已经持有《独生子女父母光荣证》的教职工（含大集体、人事代理、项目制教职工）每人100元人民币（由财务处统一汇入2016年2月份个人工资账户）。

请各单位于2016年1月13日之前将本单位符合慰问条件人员名单纸质及电子版报送校计生办(泉州校区：校医院门诊楼四楼，厦门校区：行政研发大楼A204室，电子版发至ycy@hqu.edu.cn)。

各单位聘用的其他编制外用工人员慰问事宜，参照本文件精神，由单位自行安排慰问。

联系电话：0595-22693575，联系人：杨超月。

附件：华侨大学独生子女家庭慰问人员登记表
     人  事  处

     财  务  处

     计  生  办

   2015年12月31日

	华侨大学人事处                          2015年12月31日印发

附件：
华侨大学独生子女家庭慰问人员登记表

单位（盖章）：                           填报时间

	序号
	姓名
	工号
	联系方式
	备注

    填 报 人：                   联系方式：
PAGE
—1—